1

DỰ THẢO/

DRAFT

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ F88

F88 INVESTMENT

JOINT STOCK COMPANY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số/ No.:  1011/2025/NQ/ĐHĐCĐ/F88ĐT

Phú Thọ, ngày     tháng      năm 2025

Phu Tho,          2025

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2025

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ F88

RESOLUTION OF THE 2025 GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

OF F88 INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

-            Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17/06/2020 và các văn

bản sửa đổi, bổ sung;

Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020, and its

amendments and supplements;

-            Căn cứ Luật Chứng khoán 54/2019/QH14 ban hành ngày 26/11/2019 và các văn bản

sửa đổi, bổ sung;

Pursuant to the Law on Securities No. 54/2019/QH14 dated November 26, 2019, and

its amendments and supplements;

-            Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư F88 (“Công Ty”);

Pursuant to the Charter of F88 Investment Joint Stock Company (the “Company”);

-            Căn cứ Biên bản kiểm phiếu số ……………. ngày …./…./ của Công ty về việc lấy ý

kiến cổ đông bằng văn bản để thông qua Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông.

Pursuant to the Vote Counting Minutes No. ……… dated …./…./…… of the Company

regarding the collection of shareholders’ opinions in writing for the approval of the

General Meeting of Shareholders’ Resolution.

QUYẾT NGHỊ

RESOLUTION

Điều 1. Phê duyệt một số nội dung liên quan đến (các) giao dịch bảo đảm cho (các) giao

dịch cấp tín dụng của Công ty Cổ phần Kinh doanh F88 (“Công ty Con”) tại (các) tổ

chức tín dụng Việt Nam.

Article 1. Approval of certain matters related to the secured transactions for the credit

facilities of F88 Business Joint Stock Company (the “Subsidiary”) at Vietnamese credit

institutions.

Thông qua Tờ trình ĐHĐCĐ số 2910-01/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT ngày 29/10/2025

về việc Phê duyệt một số nội dung liên quan đến (các) giao dịch bảo đảm cho (các) giao dịch

cấp tín dụng của Công ty Cổ phần Kinh doanh F88 (“Công ty Con”) tại (các) tổ chức tín dụng

Việt Nam.

Approval of the Proposal to the General Meeting of Shareholders No. 2910-

01/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT dated October 29, 2025, regarding the approval of certain

2

DỰ THẢO/

DRAFT

matters related to the secured transactions for the credit facilities of F88 Business Joint Stock

Company (the “Subsidiary”) at Vietnamese credit institutions.

Điều 2. Phê duyệt bổ sung mã ngành, nghề kinh doanh, sửa đổi Điều lệ và ủy quyền thực

hiện thủ tục có liên quan đến việc bổ sung mã ngành, nghề kinh doanh của Công ty Cổ

phần Kinh doanh F88 (“F88 Kinh doanh”).

Article 2. Approval of the addition of business lines, the amendment of the Charter, and

the authorization to carry out procedures related to the addition of business lines of F88

Business Joint Stock Company (“F88 Business”).

Thông qua Tờ trình ĐHĐCĐ số 2910-02/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT ngày 29/10/2025

về việc Phê duyệt bổ sung mã ngành, nghề kinh doanh, sửa đổi Điều lệ và ủy quyền thực hiện

thủ tục có liên quan đến việc bổ sung mã ngành, nghề kinh doanh của Công ty Cổ phần Kinh

doanh F88 (“F88 Kinh doanh”).

Approval of the Proposal to the General Meeting of Shareholders No. 2910-

02/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT dated October 29, 2025, regarding the approval of the addition

of business lines, the amendment of the Charter, and the authorization to carry out

procedures related to the addition of business lines of F88 Business Joint Stock Company

(“F88 Business”).

Điều 3. Thông qua việc Sửa đổi, bổ sung Phương án phát hành cổ phiếu theo chương

trình lựa chọn cho người lao động trong Công ty CP Đầu tư F88 và các công ty con của

CTCP Đầu tư F88 năm 2024 (“Phương án phát hành ESOP 2024”).

Article 3. Approval of the amendment and supplementation of the 2024 Employee Stock

Ownership Plan (“2024 ESOP Plan”) of F88 Investment Joint Stock Company and its

subsidiaries.

Thông qua Tờ trình ĐHĐCĐ số 2910-03/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT ngày 29/10/2025

về việc sửa đổi, bổ sung Phương án phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người

lao động trong Công ty CP Đầu tư F88 và các công ty con của CTCP Đầu tư F88 năm 2024

(“Phương án phát hành ESOP 2024”).

Approval of the Proposal to the General Meeting of Shareholders No. 2910-

03/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT dated October 29, 2025, regarding the amendment and

supplementation of the 2024 Employee Stock Ownership Plan (“2024 ESOP Plan”) of F88

Investment Joint Stock Company and its subsidiaries.

Điều 4. Phê duyệt việc sửa đổi một số nội dung của Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh

F88 (“Công ty Con”).

Article 4. Approval of the amendments to certain provisions of the Charter of F88

Business Joint Stock Company (the “Subsidiary”).

Thông qua Tờ trình ĐHĐCĐ số 2910-04/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT ngày 29/10/2025

về việc sửa đổi một số nội dung của Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh F88 (“Công ty

Con”).

Approval of the Proposal to the General Meeting of Shareholders No. 2910-

04/2025/TTr/HĐQT/F88ĐT dated 29/10/2025 regarding the amendments to certain

provisions of the Charter of F88 Business Joint Stock Company (“Subsidiary Company”).

3

DỰ THẢO/

DRAFT

Điều 4.  Tổ chức thực hiện:

Article 4. Implementation:

1. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

This Resolution shall take effect from the date of signing.

2. Các Cổ đông, Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị và cá nhân liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

The Shareholders, the Board of Directors, the Executive Board, and all relevant

units and individuals shall be responsible for the implementation of this Resolution./.

Nơi nhận/ Recipients:

- Như Điều 4/ As Article 4;

- Lưu VP./.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

ON BEHALF OF THE GMS

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHAIRMAN OF THE BOARD OF DIRECTORS

PHÙNG ANH TUẤN

		2025-10-30T17:39:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ F88
	I am the author of this document